conforme Documento de Formalização da Demanda (IN nº 5-2017) - SEI nº 53532259, da Diretoria de Empreendedorismo/MEMP, e
condições expressas no Termo de Referência nº 48/2025 (SEI nº 53605950).

 

3.  VALOR GLOBAL ESTIMADO

3.1. Valor Global Estimado para a contratação de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).
 

4.  AMPARO LEGAL

4.1. Foi estabelecido como amparo legal da contratação o caput do Artigo 74 da Lei nº 14.133/2021.
 

5.  RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE

5.1. Em atendimento às exigências do Inciso VIII, Artigo 72, da Lei nº 14.133/2021, e em conformidade com o Processo Administrativo